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Genomförande- och tilldelningsbeslut för 

installation av video- och resultattavla på 

Stockholms Stadion 

 

Förslag till beslut 

Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar följande. 

 

1. Idrottsnämnden antar genomförandebeslut för installation av video- och 

resultattavla på Stockholms Stadion till en kostnad om ca 7,0 mnkr. 

 

2. Idrottsnämnden antar genom tilldelningsbeslut det anbud som lämnats av 

Massteknik Sweden AB om 5 205 000 kronor exklusive moms för 

installation av video- och resultattavla på Stockholms Stadion.  

 

3. Idrottsnämnden förklarar paragrafen omedelbart justerad. 

 

 

 

Inger Båvner 

Förvaltningschef 

 

 

 

Åke Roxberger              Lennart Andreasson 

Chef för planeringsavdelningen             chef för fastighetsavdelningen 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av idrottsförvaltningens planeringsavdelning och 

fastighetsavdelning. Samråd sker med de fackliga organisationerna före 

idrottsnämndens sammanträde enligt samverkansavtalet. 

 

Bakgrund 

Idrottsnämnden fattade den 17 juni 2008 genomförandebeslut om fortsatt 

upprustning av Stockholms Stadion. Då de samlade kostnaderna överstiger 50 

mnkr ska projektet föreläggas kommunfullmäktige för beslut enligt stadens 

riktlinjer för beslut om större investeringar. 

 

Kommunfullmäktige har ännu inte behandlat idrottsnämndens framställan i vilket 

inköp av ny resultattavla ingår. Förvaltningen har då valt att ta upp frågan om 

inköp av resultattavla som en separat fråga till idrottsnämnden. Detta sker i samråd 

med stadsledningskontoret.  

 

Behovet av att ersätta den nitton år gamla tavlan är stort. Förvaltningen har under 

senare år haft flera driftstörningar som fått lösas med tillfälliga åtgärder, eftersom 

reservdelstillgången är starkt begränsad. 

 

Ekonomi 

Den totala projektkostnaden beräknas till ca 7,0 mnkr. Kostnaderna fördelar sig 

preliminärt enligt följande: 

 

Entreprenadkostnad enligt anbud                     5 205 tkr 

Projektering                        300 tkr 

Byggherrekostnader  

(bygglov, byggledning, kontroll m.m.) 

                       500 

 

tkr 

Oförutsett och tillkommande arbeten 

t.ex. konstruktions- fasad- och 

anslutningsarbeten 

1 000 tkr 

Summa projektkostnad 7 005 tkr 

 

Finansiering 

Projektet finansieras inom ramen för nämndens investeringsbudget 2008-2009. 

Kapitalkostnaden beräknas till ca 1,0 mnkr 2010 och minskar därefter i takt med 

gjorda avskrivningar. Kapitalkostnadskonsekvenserna har inarbetats i underlaget 

för budget 2009-2011. 
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Driftkostnader 

Projektet medför inte någon ökad drift- och underhållskostnad men kan ge ökade 

intäkter då installationen av video- och resultattavlan möjliggör visning av reklam 

i både bild och filmformat. 

 

Tidplan 

Arbetet beräknas kunna starta i januari 2009, med planerat färdigställande i mars 

2009. 

 

Anbudsförfrågan och inkomna anbud 

Förfrågan publicerades av anbudsjournalen den 24 april 2008 och anbudstiden 

gick ut den 3 juni 2008. Upphandlingen genomförs som en förenklad upphandling 

enligt LOU och avser en totalentreprenad. 

 

Entreprenörernas anbud är efter förlängning giltiga till den 3 december 2008.  

 

Nio företag rekvirerade handlingar och fem anbud har inkommit. Två av anbuden 

uppfyller inte kraven som ställts i förfrågningsunderlaget och har därför förkastats. 

 

Anbudsutvärdering 

Inkomna anbud som gått vidare till utvärdering fördelar sig enligt följande: 

Företag Org.nr Anbudspris 

Massteknik Sweden AB 556302-9601 5 205 000 kronor 

Viju Sverige AB 556708-7118 5 985 000 kronor 

IC-Controll AB 556209-9977 12 400 000 kronor 

 

Enligt förfrågningsunderlaget ska det anbud antas som uppfyller ställda krav och 

som med beaktande av samtliga omständigheter bedöms som det ekonomiskt mest 

fördelaktiga. 

 

Idrottsförvaltningen föreslår därför att idrottsnämnden antar det anbud som läm-

nats av Massteknik Sweden AB (556302-9601) om 5 205 000 kronor exklusive 

moms och därigenom ger förvaltningen i uppdrag att teckna entreprenadkontrakt 

med Massteknik Sweden AB. 

 

Sedvanlig seriositetskontroll av det föreslagna företaget (UC-upplysning) har 

gjorts. 

 

Under förutsättning av nämndens beslut kan entreprenadkontrakt tecknas i 

månadsskiftet november/december, så snart beslutet vunnit laga kraft. 

SLUT 


